
UnivIS - Raumplan
KR12/00.05 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:30 - 10:00

Vorbesprechung zu M3
Regionale Geographie
Gesellschaft und Kultur:
Großes
Geländepraktikum
"Albanien"
(nur 6.2.)

Di

20:00 - 21:45

Wöchentliches
Arbeitstreffen Change e.
V.
(nicht 3.1., 1.11., 27.12.)

Mi

18:00 - 19:30

Infoveranstaltung für
Bamberger
Teilnehmer*innen von
Auswahlseminaren der
Studienstiftung
(nur 18.1.)

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu
Frauenrollen einst und
jetzt aus
kulturwissenschaftlicher
Sicht
(nur 26.10.)

18:00 - 20:00

M1
Prüfungsvorbereitung
(nur 8.2.)

19:00 - 21:00

Informationsabend
EGEA
(nur 2.11.)

19:30 - 21:30

EGEA Bamberg Sitzung
(nur 16.11.)

19:30 - 21:30

EGEA Bamberg Sitzung
(nur 7.12.)

19:30 - 21:30

EGEA Bamberg Sitzung
(nur 21.12.)

Do

20:00 - 21:45

Vortrag - Deine Rechte
im Hiwi- oder Nebenjob
(nur 15.12.)

Fr

08:00 - 24:00

Workshop: Agent Based
Modelling across Social
Science, Economics, and
Philosophy
(nur 21.10.)

Sa

00:00 - 18:30

Workshop: Agent Based
Modelling across Social
Science, Economics, and
Philosophy
(nur 22.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 17:46:24


